

Kylmä kivi mullahtaa - uimakansa joutuu ahdinkoon

Suomen Epätieteellisen Seuran kohmeinen avaruuskivi hydyttää uimavedet lopullisesti. Kesä menee vihdoin pilalle. Tapahtumaa voi seurata Helsingin Kolera-altaalla Jaakon päivänä 25.7.2015 kello 12:00. Kolera-allas sijaitsee vanhan kauppahallin pohjoispäädyn tuntumassa.

Tämän kesän Jaakon päivän kylmä kivi on tilattu postiennakolla ulkoavaruudesta. Postiauton kuljettaja toimittaa kylmän kiven epätieteellisestä logistiikkakeskuksesta. Kylmäketju ei katkea, koska Postilla on hyytäviin kylmäkuljetuksiin tarkoitettu lämpöeristetty Thermo-laatikko, jonka sensorit seuraavat lähetyksen lämpötilaa.

Suomen Epätieteellisen Seuran (SES) kansainvälinen avaruusasema on jo kauan sijainnut keskellä avaruuden kylmää mustuutta, jossa sijaitsee myös epätieteellinen seuran virallinen pakastearkku. Siellä on kylmin piste, jossa epätieteilijöitten lämpömittari on lukemia lukenut.

Nyt epätieteilijöitten haaviin on tarttunut äärettömän kylmä kivi, joka oli jopa alle kelvinin kelvinin asteikolla celsiuksesta puhumattakaan. Kelvinin lämpötila-asteikko on absoluuttinen asteikko eli sillä on nollakohta absoluuttisessa nollapisteessä.

Ollakseen oikein kylmä, on kylmä kivi tänä vuonna jopa alle absoluuttisen nollapisteen. Kun kivi mullahtaa Kolera-altaan synkkään syöveriin, kuuluu vain sihahtus ja vedet kylmenevät. Kahlaajienkin polvet poksahtavat ellei ole teräksisiä tekoniveliä.

Suomen Epätieteellisen seuran kylmälaboratorio on nyt tulostanut avaruudesta siepatun mötikän täydellisen 3D-kopion omalla tietokoneellaan maan pinnalle epätieteelliseen logistiikkakeskukseen. Kiven täydellinen kopio alkuperäislämpötiloineen viskataan Helsingin Kolera-altaaseen 25.7.2015 klo 12:00 .

Paikalle tulijat voivat nauttia myös raikasta viimevuotista kylmää vettä pullosta käsin. Se on peräisin epätieteilijöiden kaivosta, johon vesi tulee ainoastaan kantamalla.

Kun kylmä kivi lennähtää, se ponnahtaa uutukaisista lapasista: epätieteilijät ovat teettäneet lapaset, jotka mukailevat epätieteellistä genreä – ylioppilaslakkia ja lääkärin-takkia. Lapaset ovat mustavalkoiset ja ne säästävät Jaakon käsiä, jotta häneen ei iske hypötermiitti.

Mukaan mainittakoon, että tapahtuman yhteydessä SES myy ulkoavaruuden inventaarion yhteydessä havaitut erittäin harvinaiset ja monipuoliset SES-muistipelit lähes puoli-ilmaiseksi! Paikan päällä pitkämuistisimmat saavat ennakoedun. Sitä voi tiedustella paikan päällä.

Lisätietoja jakelevat seuran puheen ja toiminnan johtaja Jaakko Koskinen 0500 540 111 sekä vappumestari Jyri Lehtonen 040 511 3817, lisää tietoja www.epätieteilijät.fi.